
6 0 0

5 5 2

5 0 0

4 4 0

5 Silvia Trkman Celebrian du Mourioche Szlovénia 4 0 0
6 Silvia Trkman Vedette of the Gloaming Szlovénia 4 0 0
7 Johann Canal Bad Boy Black Shetland Sheepdog Franciaország 2 1 1
8 Lenka Fuksová Call Me Hippie Cseh Köztársaság 2 0 1
9 Hayley Telling Teal Enchantment of the five Colors Shetland Sheepdog Nagy Britannia 2 0 0

10 Sian Illingwoorth Maybe Nagy Britannia 2 0 0
11 Laura Reinhalter Bazooka Bazooka Extreme Braveheart Ausztria 1 1 1
12 Silvia Trkman La Berger des Pyrénées Szlovénia 1 1 1
13 Silvia Trkman Le Berger des Pyrénées Szlovénia 1 1 1
14 Martin Eberle Sloane Border collie Svájc 1 1 0
15 Radovan Liška  Enie Cseh Köztársaság 1 1 0
16 Jari Suomalainen Frodo Kooikerhondje Finnország 1 0 1
17 Johann Weberling Momo Momo Shetland Sheepdog Németország 1 0 1
18 Patrick Servais Thor Shetland Sheepdog Franciaország 1 0 1
19 Andy Sandercock Ten Border collie Nagy Britannia 1 0 0
20 Bara Sajdokova Safca Mudi Cseh Köztársaság 1 0 0
21 Daria Volkova Shurik Shetland Sheepdog Oroszország 1 0 0
22 Krisztina Kabai Rio Németország 1 0 0

MEDIUM éremtáblázat

Név Kutyanév Fajta Ország

2

Hely

Daniel Schröder Cashew Explosive Cashew With Eager To Work

2 Martina Podestova Gwenda A3 Ch. Gwendolyn Black 

1

Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság

Martina Magnoli KlimesovaKiki Kiki Csimota Kiki Irhaberki Mudi Cseh Köztársaság

4 Silas Boogk Caja

FCI EUROPEAN OPEN

2005-ös futameredmények nélkül
2006-os futameredmények nélkül

Shetland Sheepdog Németország

2007-es futameredmények nélkül

Shetland Sheepdog Németország



5 Silvia Trkman
6 Silvia Trkman 
7 Johann Canal
8 Lenka Fuksová
9 Hayley Telling Teal

10 Sian Illingwoorth Maybe
11 Laura Reinhalter Bazooka
12 Silvia Trkman La
13 Silvia Trkman Le
14 Martin Eberle Sloane
15 Radovan Liška  Enie
16 Jari Suomalainen Frodo
17 Johann Weberling Momo
18 Patrick Servais Thor
19 Andy Sandercock Ten
20 Bara Sajdokova Safca
21 Daria Volkova Shurik
22 Krisztina Kabai Rio

Név Kutyanév

2

Hely

Daniel Schröder Cashew

2 Martina Podestova Gwenda

1

Martina Magnoli KlimesovaKiki

4 Silas Boogk Caja

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2019 2018 2018

2022 2022
2023

2011 2013 2012 2012 2011 2015 2014 2013
2014 2014 2013 2016
2004 2003 2003 2004

2004
2011 2008 2008 2009
2013 2012 2011 2012

2017 2017 2017 2017 4 0 0
2002 2002 2002 2002 4 0 0
2012 2011 2010 2010 2 1 1

2023 2023 2023 2 0 1
2018 2018 2 0 0
2013 2013 2 0 0

2017 2016 2017 1 1 1
2010 2009 2009 1 1 1

2014 2014 2016 1 1 1
2019 2019 1 1 0

2003 2003 1 1 0
2009 2010 1 0 1

2022 2022 1 0 1
2005 2007 1 0 1

2008 1 0 0
2010 1 0 0

2008 1 0 0
2012 1 0 0

FCI EUROPEAN OPEN
MEDIUM éremtáblázat

2005-ös futameredmények nélkül
2006-os futameredmények nélkül
2007-es futameredmények nélkül

Összetett FináléJumpingAgility

5 2

0

5 0 0

44

5

Összesen

0

Medium
Egyéni Egyéni

Medium

6 0



MEDIUM éremtáblázat

Név Kutyanév Fajta OrszágHely

FCI EUROPEAN OPEN

2005-ös futameredmények nélkül
2006-os futameredmények nélkül
2007-es futameredmények nélkül

23 Liz Carpenter Winnie Casa De Filler United Way Forus Nagy Britannia 1 0 0
24 Maria Sori Daim Finnország 1 0 0
25 Polona Bonaè Šja Mudi Szlovénia 1 0 0
26 Sabine Zepf Yps Shetland Sheepdog Németország 1 0 0
27 Silvia Trkman Simply The Best de Loubajac   Berger des Pyrénées Szlovénia 1 0 0
28 Simone Abplanalp Deiju Mischling Svájc 1 0 0
29 Svetlana Gushchina Tori aiskneht Torpeda Border Collie Oroszország 1 0 0
30 Véronique Toniolo Asterix Shetland Sheepdog Olaszország 1 0 0
31 Werner Goltz Ixi kromfohrländer Ausztria 1 0 0

0 5 0

0 4 3

0 2 0

35 Werner Goltz EsmeraldaEsmeralda hinter der Vest Kromfohrlander Ausztria 0 2 0
36 Olga Kwiecien-Maniew Brava Extreme Braveheart Willa Mora Berger des Pyrén Lengyelország 0 1 2
37 Eva Madérová Flame Just Flame Pera z Polabi Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság 0 1 1
38 Ines Pezic Singa Szlovénia 0 1 1
39 Lisa Germann Trixi keverék Németország 0 1 1
40 Nikola Schovancova Kejsi Pyrenean Sheepdog Cseh Köztársaság 0 1 1
41 Omar Babini Ribes Border collie Olaszország 0 1 1
42 Renaud Castelain Demeter Gold Demeter Gold Shetland Sheepdog Franciaország 0 1 1
43 Albert Ulldemolins Menta Welsh Terrier Spanyolország 0 1 0
44 Alice Werner Pit Shetland Sheepdog Svájc 0 1 0
45 Anton Zürcher Sweet little Witch of Ulanova  Border collie Svájc 0 1 0

Shetland Sheepdog Németország32 Silas Boogk Beam Enjoy the magic moment 

33 Sabrina Hauser Buster Black of Irish Home Ausztria

Mudi Szlovénia34 Polona Bonaè Őzugrató Búzavirág



Név KutyanévHely

23 Liz Carpenter Winnie
24 Maria Sori Daim
25 Polona Bonaè Šja
26 Sabine Zepf Yps
27 Silvia Trkman
28 Simone Abplanalp Deiju
29 Svetlana Gushchina
30 Véronique Toniolo Asterix
31 Werner Goltz Ixi

35 Werner Goltz Esmeralda
36 Olga Kwiecien-Maniew Brava
37 Eva Madérová Flame
38 Ines Pezic Singa
39 Lisa Germann Trixi
40 Nikola Schovancova Kejsi
41 Omar Babini Ribes
42 Renaud Castelain
43 Albert Ulldemolins Menta
44 Alice Werner Pit
45 Anton Zürcher

32 Silas Boogk Beam

33 Sabrina Hauser 

34 Polona Bonaè 

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

FCI EUROPEAN OPEN
MEDIUM éremtáblázat

2005-ös futameredmények nélkül
2006-os futameredmények nélkül
2007-es futameredmények nélkül

Összetett FináléJumpingAgility
ÖsszesenMedium

Egyéni Egyéni
Medium

2022 1 0 0
2023 1 0 0
2009 1 0 0

2009 1 0 0
2006 1 0 0

2015 1 0 0
2015 1 0 0

2007 1 0 0
2019 1 0 0

2017 2017
2018 2022
2022
2002 2002 2003 2002 2003 2002
2003

2005
2011

2015 2015 0 2 0
2012 2018 2015 0 1 2

2018 2018 0 1 1
2002 2002 0 1 1

2004 2005 0 1 1
2010 2010 0 1 1
2012 2011 0 1 1

2015 2015 0 1 1
2008 0 1 0
2004 0 1 0

2006 0 1 0

0 2 0

0 4 3

0 5 0



MEDIUM éremtáblázat

Név Kutyanév Fajta OrszágHely

FCI EUROPEAN OPEN

2005-ös futameredmények nélkül
2006-os futameredmények nélkül
2007-es futameredmények nélkül

46 Brenda Benatti Fast I'm too fast for you Shetland Sheepdog Franciaország 0 1 0
47 Chris Tucci Raana Raana Peekins Border collie USA 0 1 0
48 Heidi Zahn Spirit engl. Springer Spaniel Németország 0 1 0
49 Ina Himle Wii Shetland Sheepdog Norvégia 0 1 0
50 Ivo Tielens Marrit's Home Yipke Shetland Sheepdog Belgium 0 1 0
51 Jesus Fernandez Crespo Baileys Spanyolország 0 1 0
52 Jesus Fernandez Crespo Mokka Moseleywood Winnie Aw Spanyolország 0 1 0
53 Krisztina Beitl-Kabai Hydro Germany 0 1 0
54 Letizia Grunder Nomade Mudi Svájc 0 1 0
55 Ljubov Zvoringa Unity Border collie Oroszország 0 1 0
56 Marco Pini Tokyo Olaszország 0 1 0
57 Melanie Stettler Januja Schappendoes Svájc 0 1 0
58 Mickael Renaud Ta Franciaország 0 1 0
59 Natasha Wise Dizzy Nagy Britannia 0 1 0
60 Rebekka De Backer Revival Bi z Dablovy Studanky Belgium 0 1 0
61 Silvia  Trkman Lo Szlovénia 0 1 0
62 Stephanie Tiemann Chilly Mancester Terrier Németország 0 1 0
63 Zoltán Pap Lan poodle Szlovénia 0 1 0
64 Williams Picotti Puma Olaszország 0 1 0
65 James Adams Willow Great Brit 0 0 3

0 0 3

67 Agata Pruska Rossa Duck Tolling Retriever Lengyelország 0 0 1
67 Alexandra Roth Centa Mix Svájc 0 0 1
67 Bíró Zsófia Philip Mogyoródhalmi Philip Magyarország 0 0 1
67 Blanka Potocna Able Zee z B?ezkého potoka Cseh Köztársaság 0 0 1
67 Corine Wyss Indio Kromfohrländer Svájc 0 0 1

Berger des Pyrénées Franciaország66 Thomas Raczka Curly



Név KutyanévHely

46 Brenda Benatti Fast
47 Chris Tucci Raana
48 Heidi Zahn Spirit
49 Ina Himle Wii
50 Ivo Tielens 
51 Jesus Fernandez Crespo Baileys
52 Jesus Fernandez Crespo Mokka
53 Krisztina Beitl-Kabai Hydro
54 Letizia Grunder Nomade
55 Ljubov Zvoringa Unity
56 Marco Pini Tokyo
57 Melanie Stettler Januja
58 Mickael Renaud Ta
59 Natasha Wise Dizzy
60 Rebekka De Backer
61 Silvia  Trkman Lo
62 Stephanie Tiemann Chilly
63 Zoltán Pap Lan
64 Williams Picotti Puma
65 James Adams Willow

67 Agata Pruska Rossa
67 Alexandra Roth Centa
67 Bíró Zsófia Philip
67 Blanka Potocna 
67 Corine Wyss Indio

66 Thomas Raczka Curly

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

FCI EUROPEAN OPEN
MEDIUM éremtáblázat

2005-ös futameredmények nélkül
2006-os futameredmények nélkül
2007-es futameredmények nélkül

Összetett FináléJumpingAgility
ÖsszesenMedium

Egyéni Egyéni
Medium

2018 0 1 0
2022 0 1 0
2004 0 1 0
2019 0 1 0

2007 0 1 0
2023 0 1 0
2022 0 1 0

2023 0 1 0
2014 0 1 0

2008 0 1 0
2023 0 1 0

2010 0 1 0
2019 0 1 0
2013 0 1 0

2017 0 1 0
2003 0 1 0

2009 0 1 0
2010 0 1 0

2023 0 1 0
2023 2023 2023 0 0 3

2013 2011
2015
2014 0 0 1

2004 0 0 1
2002 0 0 1

2017 0 0 1
2004 0 0 1

0 0 3



MEDIUM éremtáblázat

Név Kutyanév Fajta OrszágHely

FCI EUROPEAN OPEN

2005-ös futameredmények nélkül
2006-os futameredmények nélkül
2007-es futameredmények nélkül

67 Daniel Schröder Nick Shetland Sheepdog Németország 0 0 1
67 Daria Volkova Shurik Shetland Sheepdog Oroszország 0 0 1
67 Emmanuel Melain Aqua Kelpie Franciaország 0 0 1
67 Eva Sulcova Enjoy Mancester Terrier Cseh Köztársaság 0 0 1
67 Francoise Milleville Oneill Berger des Pyrénées Franciaország 0 0 1
67 Iwona Kalisz Pepe Indirica peppers red tigger poodle Lengyelország 0 0 1
67 Jessica Laurent Tayron  Shetland Sheepdog Franciaország 0 0 1
67 Jonna Keskitalo Frosty Night's Arancione Finnország 0 0 1
67 Jose Luiz Filho Bina Hundewelt Brazilia 0 0 1
67 Julie Kašparová Ketty Cseh Köztársaság 0 0 1
67 Justine Davenport Preston Shetland Sheepdog Kanada 0 0 1
67 Katarina Parobekova Dan Szlovákia 0 0 1
67 Kayl McCann Funkee-Monke Kanada 0 0 1
67 Laura Salazar Garcia Nika Podenco Andaluz Spanyolország 0 0 1
67 Lily Dakin Scout Maesydderwen Dazzle For Devongem Nagy Britannia 0 0 1
67 Ljubov Zvoringa Butterfly Border collie Oroszország 0 0 1
67 Mare Van Beeck Peejah Belgium 0 0 1
67 Marion Svendsen llle SheltieFun's Powerful Shetland Sheepdog Norvégia 0 0 1
67 Martina Konecná Maggie-Jane ze Shetlandu Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság 0 0 1
67 Silvia Trkman Chilly Berger des Pyrénées Szlovénia 0 0 1
67 Simone Ullrich-Pansi Babou Bazingal Bgabou Extreme Shetland Sheepdog Ausztria 0 0 1
67 Svetlana Tumanova Bassy Oroszország 0 0 1
67 Tuulia Liuhto Jura Border collie Finnország 0 0 1
67 Ugrin Babunski Freya Pumi Paniscus Bajka Pumi Szlovénia 0 0 1
67 Wille Liukka Ronja Caraydan Felucia Spanish Waterdog Finnország 0 0 1



Név KutyanévHely

67 Daniel Schröder Nick
67 Daria Volkova Shurik
67 Emmanuel Melain Aqua
67 Eva Sulcova Enjoy
67 Francoise Milleville Oneill
67 Iwona Kalisz Pepe
67 Jessica Laurent Tayron  
67 Jonna Keskitalo
67 Jose Luiz Filho
67 Julie Kašparová Ketty
67 Justine Davenport Preston
67 Katarina Parobekova Dan
67 Kayl McCann
67 Laura Salazar Garcia Nika
67 Lily Dakin Scout
67 Ljubov Zvoringa Butterfly
67 Mare Van Beeck Peejah
67 Marion Svendsen llle
67 Martina Konecná 
67 Silvia Trkman Chilly
67 Simone Ullrich-Pansi Babou
67 Svetlana Tumanova Bassy
67 Tuulia Liuhto Jura
67 Ugrin Babunski Freya
67 Wille Liukka Ronja

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

FCI EUROPEAN OPEN
MEDIUM éremtáblázat

2005-ös futameredmények nélkül
2006-os futameredmények nélkül
2007-es futameredmények nélkül

Összetett FináléJumpingAgility
ÖsszesenMedium

Egyéni Egyéni
Medium

2014 0 0 1
2009 0 0 1

2011 0 0 1
2008 0 0 1

2008 0 0 1
2018 0 0 1

2006 0 0 1
2017 0 0 1

2017 0 0 1
2003 0 0 1

2014 0 0 1
2002 0 0 1
2013 0 0 1
2019 0 0 1

2002 0 0 1
2008 0 0 1
2019 0 0 1

2022 0 0 1
2004 0 0 1
2009 0 0 1

2018 0 0 1
2012 0 0 1

2019 0 0 1
2022 0 0 1

2018 0 0 1


